

ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019

MH Projects ApS

Bredgade 29, 5.
1260 København K

CVR nr. 14406484

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2019

Dirigent

Migge Sofie Hoffmann Korzen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og administration af fast ejendom samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat efter skat på kr. 260.311. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 1.793.274.

Årets resultat anses for særlig tilfredsstillende, idet man har opnået væsentlige positive driftspåvirkninger, i form af formidling og henvisningsprovisioner, som indgår som andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	-14.000	2.589.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	273.614	-19.843
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.470</u>	<u>-1.499</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>257.144</u>	<u>2.568.158</u>
Skat af årets resultat	<u>3.167</u>	<u>-577.524</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>260.311</u>	<u>1.990.634</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	248.771	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført resultat	<u>-388.460</u>	<u>1.590.634</u>
Disponeret i alt	<u>260.311</u>	<u>1.990.634</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.771	25.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	298.771	25.157
ANLÆGSAKTIVER I ALT	298.771	25.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.220.886	0
Andre tilgodehavender	2.025	2.025
Tilgodehavender i alt	2.222.911	2.602.025
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.222.911	2.602.025
AKTIVER I ALT	2.521.682	2.627.182

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	248.771	0
Overført resultat	644.503	1.032.963
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT	1.793.274	1.932.963
Selskabsskat	78.704	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	43.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.233
Selskabsskat	572.772	577.524
Anden gæld	6.182	3.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.750	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.704	694.219
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	728.408	694.219
PASSIVER I ALT	2.521.682	2.627.182
2. Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Årets resultatandel	248.771	0
Ultimo	248.771	0
Overført resultat		
Primo	1.032.963	-557.671
Overført fra resultatdisponering	-388.460	1.590.634
Ultimo	644.503	1.032.963
Udbytte		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Ultimo	400.000	400.000
Egenkapital ultimo	1.793.274	1.932.963

2. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Migge Sofie Hoffmann

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-537230096762
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 13:56:19
Underskrevet med NemID

Migge Sofie Hoffmann

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-537230096762
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 13:56:19
Underskrevet med NemID

Preben Kellerstrøm

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-451656076355
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 14:23:21
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 11a6143cqNjM31857985